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Jumlah Tugas : 1 

NO. NIM NAMA H1 
RATA2 

(30 %) 

UTS 

(35 %)  

UAS 

(35 %) 
AKHIR HURUF 

1 30170075 JENNY ROSALINDA 91 91.00 81 93 88.2 A 

2 30170196 
NATHANAEL 

ANDRIAN 
90 90.00 63 89 80.2 A- 

3 30170222 JULIA 83 83.00 86 94 87.9 A 

4 30170237 
GLORIA MICHELLE 

WATTIMENA 
91 91.00 83 91 88.2 A 

5 30170378 
CATHERINE 

IRIAWAN  
75 75.00 86 83 81.65 A- 

6 31170098 LEE CLINTON B  75 75.00 43 78 64.85 B- 

7 31170164 PELIKS MON JOSUA  89 89.00 92 87 89.35 A 

8 31170326 NADIA BALQIS  89 89.00 82 93 87.95 A 

9 32170354 
SHEVA CORRY 

AMANDA 
86 86.00 78 95 86.35 A 

10 33160216 
FARHAN ZAKI 

MAULANA  
80 80.00 60 87 75.45 B+ 

11 33170115 ILYAS ROSYIDI  90 90.00 92 86 89.3 A 

12 33170423 BRYAN KHEN  80 80.00 89 96 88.75 A 

13 33170483 
JAMES JONATHAN 

NATANAEL 
82 82.00 82 88 84.1 A- 

14 34170310 
MIKHA FERNANDA 

DWIPUTRI 
87 87.00 86 78 83.5 A- 

15 34170385 
SELMA KEZIA 

HOSWANDI 
88 88.00 60 92 79.6 A- 

16 34170406 ISTIYANI HANIFAH  86 86.00 78 95 86.35 A 



NO. NIM NAMA H1 
RATA2 

(30 %) 

UTS 

(35 %)  

UAS 

(35 %) 
AKHIR HURUF 

17 35170212 JENNIFER HOWEN  89 89.00 78 65 76.75 B+ 

18 35170287 
LAURENCIA 

YOLENTA  
91 91.00 85 91 88.9 A 

19 35170308 SANTI PARAMITA  91 91.00 87 90 89.25 A 

20 36170013 
SHYAILA ANISHA DE 

LAVANDA  
90 90.00 86 91 88.95 A 

21 36170149 STEVEN  83 83.00 71 70 74.25 B+ 

22 36170220 
STEVANNY 

VALENSIA CHANDRA 
91 91.00 61 77 75.6 B+ 

23 37170364 LENNY SEPTIA 88 88.00 81 92 86.95 A 

24 37170379 METTA CHRISTIE  90 90.00 90 90 90 A 

25 38170039 JOSE ARMANDO  91 91.00 86 84 86.8 A 

26 38170312 STEVEN JULIUS 86 86.00 60 85 76.55 B+ 

27 38170428 SHEREN 91 91.00 81 90 87.15 A 

28 39170173 SHERLY OKTAVIANI  93 93.00 88 89 89.85 A 

29 39170188 JUAN 88 88.00 85 84 85.55 A 

30 39170360 MELLITA 90 90.00 77 90 85.45 A 

31 39170380 NODAS ADRIEL K  91 91.00 63 85 79.1 A- 

32 39170401 CINDY ANGELINA 90 90.00 91 90 90.35 A 
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MPB-814A PERPAJAKAN INTERNASIONAL 

Senin

32

1000 1300

3.3

B

1 21-09-2020 Pengantar Perpajakan Internasional & Domisili
Fiskal

29

2 28-09-2020 Pengantar Perpajakan Internasional & Domisili
Fiskal

0

3 05-10-2020 1.	Pajak Berganda Internasional (PBI)
2.	Cara penghindaran PBI

31

4 12-10-2020 1. Pajak Berganda Internasional (PBI)
2. Cara penghindaran PBI

29

5 19-10-2020 Penghindaran Pajak Berganda Internasional 29

6 26-10-2020 Persetujuan Penghindaran Pajak Berganda (P3B)
dan Model-Model P3B

30

7 02-11-2020 Review, Latihan Soal dan Quiz 31

9 23-11-2020 Permanent Establishment (Pengertian, jenis,
Objek, Bukan Objek, biaya-biaya)

30

10 30-11-2020 Permanent Establishment (Pengertian, jenis,
Objek, Bukan Objek, biaya-biaya)

31

11 07-12-2020 Pemajakan atas penghasilan dari pekerjaan,
harta, modal, dan penghasilan lain-lain dalam
P3B

28

12 14-12-2020 Pemajakan atas penghasilan dari pekerjaan,
harta, modal, dan penghasilan lain-lain dalam
P3B

32

13 04-01-2021 Tax Heven dalam Pajak Internasional (CFC, SPV,
Treaty Shopping, MAP, Thin Capitalization

27

14 11-01-2021 Transfer Pricing 30

15 18-01-2021 Transfer Pricing 32
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Tahun Akd : 2020/2021 /Periode : 01  

Waktu : 1000 s/d 1300- Kelas: B  
Hari : 1Ruang : 3.3 

 

 NIM  Semester W01 W02 W03 W04 W05 W06 W07 W08 W09 W10 W11 W12 W13 W14 Hadir Pertemuan 

1 35170212 - JENNIFER HOWEN 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

2 35170308 - SANTI PARAMITA 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

3 39170173 - SHERLY OKTAVIANI 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

4 30170237 - GLORIA MICHELLE WATTIMENA 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

5 39170360 - MELLITA 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

6 39170401 - CINDY ANGELINA 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

7 38170428 - SHEREN 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

8 30170196 - NATHANAEL ANDRIAN 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

9 33170483 - JAMES JONATHAN NATANAEL 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

10 30170222 - JULIA 07 H H H H X H H H H H X H X H 0 14 

11 31170326 - NADIA BALQIS 07 H H H H H H H H H H H H X X 0 14 

12 34170406 - ISTIYANI HANIFAH 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

13 39170188 - JUAN 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

14 36170013 - SHYAILA ANISHA DE LAVANDA 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 



15 36170220 - STEVANNY VALENSIA CHANDRA 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

16 32170354 - SHEVA CORRY AMANDA 07 H H H H H H H H H H X H H H 0 14 

17 30170075 - JENNY ROSALINDA 07 H H H H H H H H H H X H H H 0 14 

18 35170287 - LAURENCIA YOLENTA 07 H H H H H H H H H H X H H H 0 14 

19 38170039 - JOSE ARMANDO 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

20 33170115 - ILYAS ROSYIDI 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

21 37170379 - METTA CHRISTIE 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

22 30170378 - CATHERINE IRIAWAN 07 X H H H H X H H X H H H X H 0 14 

23 31170098 - LEE CLINTON B 07 H H H H X H H H H X H H H H 0 14 

24 38170312 - STEVEN JULIUS 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

25 39170380 - NODAS ADRIEL K 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

26 34170310 - MIKHA FERNANDA DWIPUTRI 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

27 36170149 - STEVEN 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

28 37170364 - LENNY SEPTIA 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

29 34170385 - SELMA KEZIA HOSWANDI 07 H H H H H H H H H H H H H X 0 14 

30 31170164 - PELIKS MON JOSUA 07 H H H H H H X H H H H H H H 0 14 

31 33160216 - FARHAN ZAKI MAULANA 07 X X H H H H H H H H H H H H 0 14 



32 33170423 - BRYAN KHEN 07 X X X X H H H H H H H H H H 0 14 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


